2021
Réf.10640236

COMPAGNIE COVIMERCIALE RIBOUL EAU .

SEKCJE PIELACE MULTICROP
DO PIELNIKOW MONOSEM

MULTICROP

= NI\\NNSSSS_

Instrukcja obstugi w j. polskim
stanowigca uzupetnienie do instrukcji obstugi pielnikéow Monosem

Przed wszelkim uzytkowaniem maszyny,
nalezy doktadnie przeczyta¢ niniejszg instrukcje obstugi z petnym jej zrozumieniem.

Producent: Importer :
Compagnie Commerciale Ribouleau Korbanek sp. z o0.0.
12, rue de L’industrie ul. Poznanska 159

62-080 Tarnowo Podgérne

79240 LARGEASSE
France / Francja Polska
Wydanie PL: kwiecien 2021

1






(MONOSEM.)

7

Dziekujemy za powierzenie nam Panstwa zaufania i wybranie maszyny MONOSEM.

Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na maszynach bez specjalnego
uprzedzenia, co zwigzane jest ze statg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych maszyn.

Fotograie i ilustracje moga réznié sie od rzeczywistego wyglagdu maszyny.
Producent zastrzega sobie prawo do wszelkich modyfikacji przeprowadzanych na maszynach bez specjalnego
uprzedzenia, co zwigzane jest ze stalg troskg o wzrost jakosci i bezpieczenstwa produkowanych maszyn.

Tabliczka seryjna maszyny znajduje sie na 3-cim punkcie uktadu zaczepowego pielnika.



SPIS TRESCI

1 — ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

2 - PREZENTACJA

3 - OBSUGA | REGULACJA SEKCJI PIELACEJ
3.1 — Ustawienie glebokosci roboczej

3.2 — Ogranicznik sekcji pielagcej MULTICROP
3.3 — Ustawienie podpory sekcji pielgcej

3.4 — Zestaw dodatkowej regulowanej sprezyny dociskowej

4 — WYPOSAZENIE | DOPOSAZENIA OPCJONALNE

4.1 — Karbowane talerze chronigce uprawe

4.2 — Elementy robocze dla pielnikéw SUPER-CROP SCD
4.3 — Ostony chronigce rosliny

4.4 — Talerze do ptytkiej podorywki w uprawie stonecznika
4.5 - Tylny zagarniacz sekcji pielacej MULTICROP

5 — KONSERWACJA

6 — SKLADOWANIE MASZYNY

7 — KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH



ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

Maszyna moze by¢ obstugiwana, konserwowana i naprawiana wytgcznie przez osoby odpowiednio
przeszkolone i ostrzezone o ewentualnych zagrozeniach. Konieczne jest przestrzeganie zalecen
dotyczgcych zachowania bezpieczenstwa w formie naklejek samoprzylepnych umieszczonych na
maszynie oraz zalecen umieszczonych w instrukcji obstugi maszyny MONOSEM oraz wszelkich
dotgczonych do niej zatgcznikéw i uzupetnieh.

Przed wjazdem na droge publiczng nalezy upewni¢ sie, czy maszyna spetnia wymagania Kodeksu
Drogowego obowigzujgcego w danym kraju oraz obowigzujgcych przepiséw bezpieczehstwa i higieny

pracy.

LA

DANI
NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny!

DANGER

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo przygniecenia przez sktadane / rozktadane ramiona maszyny i znaczniki przejazdéow!
Zabrania sie przebywania pod maszyng, pod ciezarami, pod jakimkolwiek obcigzeniem.



)

NIEBEZPECZENSTWO!
Niebezpieczenstwo : trujace lub szkodliwe pyty lub zanieczyszczenia!
Przestrzegac zalecen zamieszczonych na opakowaniach.

ey

e
Ogodlny znak ostrzegajacy o niebezpieczenstwie.

Ne 5
Niebezpieczenstwo wciggniecia przez podzespoty znajdujgce sie w ruchu! Nie zblizac¢ sie, dopdki wszystkie
czesci znajdujgce sie w ruchu nie zostang zatrzymane!

Przestrzega¢ zalecen dotyczacych bezpieczenstwa:

e Uklad =zaczepienia: czesto kontrolowa¢ dokrecenie i zablokowanie sSrub
mocujacych.

¢ Nie wolno pracowac pod pielnikiem.

e W przypadku ram skladanych: nie wolno przebywac¢ pod rama.
UWAGA: z powodu duzego ciezaru pielnik musi spoczywaé¢ wylgcznie na 2
centralnych stopach podporowych. Zabrania sie przyczepiania lub odczepiania
maszyny zfozonej. Rama maszyny musi by¢ roztozona do pozycji spoczynkowej.

e Przestrzega¢ zalecen umieszczonych na opakowaniach srodkéw chemicznych:
patrz etykieta.

e Przestrzega¢ zalecenia dotyczace konserwacji maszyny.



OGOLNE ZALECENIA ZWIAZANE Z BEZPIECZENSTWEM PRACY

10.
11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Poza niniejszymi zaleceniami zawartymi w tej instrukcji obstugi nalezy réwniez przestrzega¢ obowigzujacych
przepisow higieny i bezpieczenstwa pracy oraz zapobiegania wypadkom.

Na maszynie zostaty umieszczone etykiety samoprzylepne z ostrzegawczymi symbolami. Przestrzeganie ostrzezen z
etykiet samoprzylepnych umozliwi bezpieczng prace maszyng. W razie zuzycia naklejek ostrzegawczych nalezy
zwrdci¢ sie do Sprzedawcy maszyny w celu ich otrzymania.

Nalezy przestrzegac przepiséw prawa o ruchu drogowym, obowigzujgcym w danym kraju.

Nalezy zapozna¢ sie z dziataniem i obstugg maszyny przed rozpoczeciem pracy. W trakcie pracy bedzie juz na to za
podzno.

Uzytkownik nie moze nosi¢ luznych ubran, aby unikng¢ wciggniecia przez elementy robocze maszyny znajdujace sie
w ruchu.

Zaleca sie wspotprace maszyny z ciggnikiem wyposazonym w kabine lub rame ochronng, zgodnie z obowigcujgcymi
przepisami w danym kraju.

Przed rozpoczeciem pracy lub transportu nalezy upewnic sie, czy w poblizu maszyny nie znajdujg sie niepozgdane
osoby (uwaga na dzieci!).

Zabrania sie przewozenia na maszynie os6b i zwierzat zaréwno w czasie pracy jak i w czasie transportu.

Maszyne nalezy przyczepiac¢ do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika, do wyznaczonych miejsc, zgodnie z
obowigzujgcymi w danym kraju przepisami.

Nalezy zachowac szczegdlng ostrozno$é w czasie przyczepiania i odczepiania maszyny do / od ciggnika.

Przed odczepieniem maszyny od ciggnika, nalezy odpowiednio ustawi¢ podpory spoczynkowe, aby zachowac
stabilnos¢ maszyny.

Przed przyczepieniem maszyny do ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przdd ciggnika zostat odpowiednio docigzony
wystarczajacg iloscig obcigznikow.

Rozmieszczenie obcigznikdw na ciggniku musi odby¢ sie zgodnie z zaleceniami producenta ciggnika, przy
jednoczesnym uwzglednieniu maksymalnego dopuszczalnego obcigzenia przedniej osi oraz masy catkowitej
ciagnika, ktorych nie wolno przekraczac.

Wyposazy¢ maszyne w zestaw oswietlenia spetniajgcy wymogi przepisow drogowych obowigzujgcych w danym
kraju.

Urzadzenia sterujace na odlegtosé¢ (ciegna, linki, przewody, itp.) muszg by¢ umieszczone w przygotowanych do tego
celu wspornikach, w taki sposéb, aby wykluczy¢ ich przypadkowe odtgczenie moggce spowodowaé wypadek lub
uszkodzenie maszyny.

Przed wjazdem na droge publiczng maszyna musi znajdowac sie w pozycji transportowej, zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami w danym kraju.

Nigdy nie wolno opuszcza¢ kabiny ciggnika, gdy ciggnik znajduje sie w ruchul!

Zawsze nalezy dopasowac predkos$¢ poruszania sie do warunkéw terenowych lub drogowych. Nalezy unikaé

wykonywania gwattownych manewréw.



19. Przyczepnos¢, utrzymanie kierunku jazdy oraz hamowanie jest uzaleznione od zawieszanych lub przyczepianych do
ciggnika maszyn. Dlatego tez nalezy zachowal szczegdlng uwage podczas pracy i transportu maszyny, aby
kontrolowac¢ prowadzenie ciggnika i zapewnic¢ poprawng prace uktadu hamulcowego.

20. Podczas wykonywania zakretdw nalezy zwrdci¢ uwage na wystajgce elementy, dtugosé catego zestawu ciggnik-
maszyna oraz na mase bezwtadnosci.

21. Przed kazdym rozpoczeciem pracy nalezy upewnic¢ sie, czy wszystkie elementy i urzadzenia zwigzane z
zachowaniem bezpieczenstwa znajdujg sie we wiasciwym potozeniu.

22. Przed kazdym uzyciem maszyny nalezy skontrolowa¢ dokrecenie wszystkich srub i nakretek. W razie luzéw nalezy je
dokrecid.

23. Zabrania sie przebywania w strefie pracy maszyny.

24. Istnieje niebezpieczenstwo zmiazdzenia lub ciecia na podzespotach sterowanych na odlegtosé, zwtaszcza tych
obstugiwanych hydraulicznie.

25. Zawsze wytaczy¢ silnik, wyciggnac kluczyki ze stacyjki i zaczeka¢ na catkowite zatrzymanie czesci pracujgcych w
ruchu przed opuszczeniem kabiny ciggnika lub przed wszelkimi czynnosciami przeprowadzanymi na maszynie.

26. Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng bez wczesniejszego zaciggniecia hamulca postojowego i
podstawienia klindw przeciw stoczeniowych pod kotami ciggnika.

27. Przed wykonaniem jakiejkolwiek czynnosci na maszynie, zawsze nalezy upewni¢ sie, czy nie moze zosta¢ ona
przypadkowo uruchomiona.

28. Nie wolno podnosi¢ maszyny, ani wykorzystywaé uchwytu do podnoszenia, gdy maszyna jest wypetniona ziarnem

i/lub nawozem.

UZYWANIE MASZYNY ZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM

Maszyna musi by¢ uzywana tylko do prac, do ktérych zostata skonstruowana.

Za wszelkie szkody wynikte w wyniku zastosowania maszyny niezgodnie z przeznaczeniem okreslonym przez producenta

odpowiedzialnos$¢ ponosi uzytkownik.

Wszelkie modyfikacje przeprowadzone przez uzytkownika sg przeprowadzane na jego wytgczne ryzyko i

odpowiedzialnosc.

Poprawne uzycie maszyny wymaga od kazdego uzytkownika:

- przestrzegania zalecen z instrukcji obstugi dotyczacych obstugi i konserwacji maszyny, wskazanych przez
producenta,

- stosowania oryginalnych czesci zamiennych, doposazen lub zalecanych przez producenta.

Obstuga, konserwacja i naprawa maszyny moze odbywac sie wytgcznie przez osoby kompetentne, przeszkolone i
poinformowane o mozliwych niebezpieczenstwach, na ktére mogg by¢ wystawione.

Uzytkownik jest zobowigzany przestrzegac:

- przepiséw dotyczacych zapobieganiu wypadkom,

- przepisow pracy (Kodeks Pracy),

- przepiséw ruchu drogowego.

Nalezy rowniez przestrzega¢ wskazan umieszczonych na maszynie w postaci naklejek samoprzylepnych z piktogramami.



Wszelkie zmiany konstrukcyjne bez uzyskania pisemnej zgody Producenta sg zabronione oraz sg przeprowadzane na

wytgczng odpowiedzialnos¢ uzytkownika.

PRZYCZEPIANIE

1. Podczas przyczepiania maszyny do ciggnika lub w przypadku jej odczepiania od ciggnika, dZwignia obstugujaca
podnosnik hydrauliczny ciggnika musi by¢ ustawiona w taki sposdb, aby podnosnik nie mogt samoczynnie
uruchomic sie.

2. Do przyczepiania maszyny do trzypunktowego uktadu zawieszenia ciggnika nalezy stosowaé sworzni i czopdw
zaczepowych o Srednicy odpowiadajacej srednicy przegubow kulistych ciggnika.

3. W strefie trzypunktowego uktadu zawieszenia istnieje niebezpieczenstwo zgniecenia i przeciecia.

4. Podczas przeprowadzania manewrdw z wykorzystaniem zewnetrznej dzwigni lub przyciskdow obstugujacych tylny
podnosnik, nalezy zachowaé¢ odpowiednio bezpieczng odlegtos¢ od strefy miedzy ciggnikiem a maszyna.

5. Celem przygotowania maszyny do transportu, nalezy jg dobrze ustabilizowac za pomocg wieszakéw dolnych ramion
podnosnika, co umozliwi unikniecie kotysania sie maszyny i jej ewentualnego ocierania o boki.

6. W przypadku transportowania maszyny w pozycji uniesionej, nalezy odpowiednio zabezpieczy¢ i zablokowaé
dzwignie obstugujaca tylny podnosnik przed przypadkowym uruchomieniem.

ELEMENTY PRACUJACE.

(Watki odbioru mocy i watki napedowe Cardana)

1. Nalezy uzywaC watéw napedowych dostarczanych z maszyng lub S$cisle okreslonych przez

konstruktora.

2. Ostony watka przekaznika mocy oraz watkdw napedowych muszg zawsze znajdowal sie w
odpowiednim miejscu i znajdowac sie w dobrym stanie technicznym.

Pamieta¢ poprawnym rozmieszczeniu oston watkéw napedowych podczas pracy i transportu.

4. Przed podtgczeniem lub odigczeniem watka napedowego nalezy wytgczyé naped W.O.M. ciggnika,
zatrzymac silnik i wyciggna¢ kluczyk ze stacyjki.

5. Jezeli watek napedowy Cardana jest wyposazony w sprzegto przecigzeniowe, ogranicznik momentu
obrotowego lub wolne koto, to te elementy muszg by¢ montowane na watku odbioru mocy maszyny.
Zawsze nalezy dba¢ o odpowiednie podigczenie i zablokowanie przekaznika mocy.

7. Zawsze nalezy zadba¢, aby ostony watkéw byly przymocowane do przeznaczonych do tego
tancuchéw w celu ich unieruchomienia.

8. Przed uruchomieniem napedu W.O.M. nalezy upewni¢ sie, czy predkos¢ obrotowa oraz kierunek
obrotéw odpowiadajg zaleceniom konstruktora.

9. Przed uruchomieniem napedu W.O.M. nalezy upewni¢ sig, czy w poblizu maszyny nie znajduje sie
zadna osoba lub zwierze, narazone na jakiekolwiek niebezpieczenstwo.

10. Odtaczy¢ naped W.0.M., jesli moze zaistnie¢ sytuacja przekroczenia dopuszczalnego kata zatamania
okreslonego przez producenta watka.

11. Uwagall!



12.

13.

14,

Po odtagczeniu napedu W.O.M. elementy znajdujgce sie w ruchu mogag obracac sie jeszcze przez
kilka chwil! Nie nalezy w tym czasie zbliza¢ sie do strefy niebezpieczenstwa maszyny! Wszystkie
elementy muszg sie zatrzymac!

Po odtagczeniu watka napedowego, gdy maszyna nie pracuje, watek powinien by¢ odtozony na
specjalnie do tego celu przygotowanych podpérkach.

Po odtgczeniu watka napedowego nalezy zabezpieczy¢ wyjscie watka przekaznika mocy przy
ciggniku odpowiednia ostong.

Uszkodzone ostony watkéw napedowych oraz uszkodzone watki napedowe muszg by¢ natychmiast
wymienione na nowe. Skracanie watka przegubowo-teleskopowego moze by¢ dokonywane tylko

przez wyspecjalizowany serwis.

UKLAD HYDRAULICZNY.

1. Uwaga! Uktad hydrauliczny znajduje sie pod cisnieniem.

2. Podczas montowania ukfadu hydraulicznego nalezy zwrdci¢é szczegdélng uwage na podigczenie
przewodow zgodnie z zaleceniami konstruktora.

3. Przed podtgczeniem przewodoéw do ukfadu hydraulicznego ciggnika, nalezy upewnic sie, czy przewody
od strony maszyny i od strony ciggnika nie znajdujg sie pod cisnieniem.

4. Zaleca sie uzytkownikowi maszyny dokladne podtgczenie uktadu hydraulicznego ciggnika (zasilanie —
zasilanie, powrét — powrét) w celu unikniecia ztego obiegu oleju.

5. Kontrole przewoddw hydraulicznych nalezy przeprowadzac raz na rok. Doktadnie sprawdzaé:

a. Uszkodzenia powtoki zewnetrznej.

b. Porowatos¢ powtoki zewnetrzne;.

c. Powstate deformacje pod cisnieniem i bez cisnienia.

d. Stan zlgczy i zaworow.

e. Maksymalny okres uzytkowania przewoddéw hydraulicznych wynosi 6 lat. Po tym okresie
przewody muszg byé wymienione na nowe, o takich samych parametrach technicznych,
okreslonych przez Producenta.

6. W przypadku zlokalizowania przecieku, nalezy podjg¢ wszelkie srodki ostroznosci w celu unikniecia
wypadku.

7. Kazda ciecz znajdujgca sie pod cisnieniem, w szczegolnosci olej z uktadu hydraulicznego, moze
uszkodzi¢ skore i doprowadzi¢ do ciezkich ran! W razie wypadku, nalezy natychmiast uda¢ sie do
lekarza! Zachodzi powazne ryzyko infekc;ji!

8. Przed kazdg czynnoscig wykonywang przy ukladzie hydraulicznym, nalezy opusci¢ maszyne do pozyciji
spoczynkowej, wytgczy¢ cisnienie w obiegu, wylgczy¢ silnik ciggnika i wyciggna¢ kluczyk ze stacyjki.

KONSERWACJA.

1. Przed kazdg pracg zwigzang z utrzymaniem, konserwacjg lub naprawg maszyny, a takze szukania
przyczyny awarii zawsze nalezy wytgczy¢ naped W.O.M., wylgczy¢ silnik ciggnika i wyciggngc
kluczyk ze stacyijki.

2. Regularnie sprawdzac dokrecenie $rub i nakretek. Dokreci¢ w razie potrzeby!

10



10.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych z utrzymaniem maszyna musi znajdowaé sie w pozycji
uniesionej, z ustawionymi pod nim podporami zabezpieczajgcymi maszyne przed nieoczekiwanym
opuszczeniem.

Podczas wymiany elementow roboczych pracujgcych w ruchu nalezy zatozy¢ rekawice ochronne i
uzywac odpowiednich narzedzi.

Aby chroni¢ srodowisko naturalne zabrania sie wyrzucania filtrow lub wylewania wszelkich olejéw do
kanalizacji Sciekowej, itp. Nalezy je utylizowa¢ zgodnie z obowigzujacymi przepisami i przekazywac
do specjalnych punktéw utylizujgcych.

Przed wszelkimi czynnosciami zwigzanymi z naprawg uktadu hydraulicznego Ilub uktadu
elektrycznego, nalezy odtgczy¢ zrodto pradu.

Urzadzenia ochronne narazone na uszkodzenia muszg by¢ regularnie sprawdzane. Jezeli sg
uszkodzone, nalezy je niezwtocznie wymienic.

Czesci zamienne muszg odpowiadaé normom i charakterystykom technicznym okres$lonym przez
konstruktora. Nalezy uzywac wytgcznie oryginalnych czesci MONOSEM.

Przed przystgpieniem do prac zwigzanych ze spawaniem elektrycznym, nalezy odtgczy¢ przewody
elektryczne od alternatora i akumulatora.

Wszelkie naprawy czesci znajdujacych sie pod napieciem lub naciskiem / obcigzeniem (sprezyny,

resory, akumulatory...) mogg by¢ wykonywane przez odpowiednio w tym celu przeszkolony serwis.

11



Fig.1

Fig.3

Fig.4

Fig. 5

12




2 - PREZENTACJA

Fig. 1: Sekcja pielgca MULTICROP dla rozstawu miedzy rzedami 65-80 cm.

(5 zebow z talerzami chronigcymi uprawe).

Fig. 2 : Sekcja pielgca MULTICROP dla rozstawu miedzy rzedami 50-65 i 45-50 cm.

(3 zeby z talerzami chronigcymi uprawe).

Fig. 3: Sekcja pielgca MULTICROP dla rozstawu miedzy rzedami 65-80 cm.

(5 zebow z talerzami chronigcymi uprawe).

Fig. 4 : Sekcja pielgca MULTICROP dla rozstawu miedzy rzedami 50-65 i 45-50 cm.

(3 zeby z talerzami chronigcymi uprawe).

Fig.5:
(1) Wzmocniony réwnolegtobok sekcji pielagcej, zamontowany na osiach @16 mm z pierscieniami
samosmarujgcymi.
(2) Przednie koto o duzej srednicy zamontowane na wzmocnionym tozysku monoblokowym.
(3) Uktad szybkiego ustawienia gtebokosci roboczej poprzez przestawienie dzwigni w otworach.

(4) Regulacja boczna za pomocg przesuwnych listew za pomoca centralnej sruby.

13



Fig. 3

14



3 — OBSLUGA | USTAWIENIA SEKCJI PIELACEJ

3.1 - Ustawienie glebokosci roboczej:

Ustawienie gtebokosci roboczej odbywa sie poprzez przestawienie dzwigni w otworach (Fig. 1), skok ustawienia
wynosi 8 mm, mozliwe jest tez ustawienie w potowie tego skoku (Fig. 2), wtedy wyniesie on 4 mm.
Skala jest oznaczona literami od K do A (Fig. 3): przestawienie dzwigni od A w kierunku K umozliwia zmniejszy¢

gtebokos¢ robocza.

3.2 — Ogranicznik sekcji pielacej MULTICROP:

Zablokowanie sekcji piejgcej w pozycji gérnej do transportu lub uniesienie do gory.
- Odblokowa¢ sprezyne (Fig. 5).

- Unies¢ sekcje pielacg az zostanie automatycznie zablokowana.

Odblokowanie sekcji pielgce;j:
- Przestawi¢ sprezyne (Fig. 4).

- Unies¢ sekcje pielgcg az zostanie odblokowana.
- pozycja robocza (Fig. 6),

- pozycja uniesiona (Fig. 7),

- pozycja w dolnym ograniczeniu (Fig. 8).

15



Fig. 4

Fig. 5

Fig. 6 /

16



3.3 — Ustawienie podpory sekcji pielgcej (czes¢ w kolorze czerwonym) :

Pielnik musi by¢ uniesiony, sekcje pielgce nie moga dotykaé podioza.
- Ustawié¢ docisk w kierunku do géry (1) a nastepnie w kierunku do tytu (2), aby ustawi¢ podpore (Fig. 1 i Fig. 2).
- Opusci¢ pielnik na ziemie, sekcja pielgca jest zablokowana z podporg w pozyciji (Fig. 3).

- Podczas nastepnego uniesienia pielnika stopa podporowa cofnie sie automatycznie.

3.4 — Zestaw dodatkowej regulowanej sprezyny dociskowej (Fig. 4) (wyposazenie opcjonalne):

Ustawienie nalezy przeprowadzié, gdy pielnik jest uniesiony.

- Mozliwe jest przestawienie docisku sekcji pielgcej do gleby, 4 ustawienia sg mozliwe.

- W celu zwiekszenia docisku do gleby (+), nalezy popchngé dzwignie napinajgca (3) w kierunku do gory i wybraé
rowek, ktéry odpowiada pozadanej pozyciji (Fig. 5).

- W celu zmniejszenia docisku do gleby (-) nalezy popchnaé¢ dzwignie napinajgcg (3) i nacisng¢ na raczke
regulacyjng (4) i wybraé rowek, ktéry odpowiada pozagdanej pozyciji (Fig. 6).

17



KK KK X KKK KKKK

Fig. 1

Fig. 2

18



4 — WYPOSAZENIE | DOPOSAZENIA OPCJONALNE

4.1 — Talerze karbowane chronigce uprawe (Fig. 1) :

Karbowane talerze sg przeznaczone do ochraniania mtodych ros$lin przed odrzucang glebg. Trzy pozycje sg
mozliwe do ustawienia poprzez wykorzystanie otwordéw (1). Talerze muszg by¢ rozmieszczone na przynajmniej 2-
3 mm od lemieszy (2). Odlegtos¢ (3) miedzy 2 talerzami musi by¢ w przedziale od 10 do 20 cm, w zaleznosci od
uprawy (Buraki — Kukurydza...) oraz stadium rozwoju lici. Gdy tylko rozwdéj uprawy nie wymaga juz ochrony,

preferowane jest uniesienie zestawow talerzy na haczykach (4).

- Uniesienie talerzy chronigcych rosliny (Fig. 2).
A — Pozycja robocza.

B — Pozycja uniesiona.

- Uniesienie i zablokowanie talerzy chronigcych rosliny (Fig. 3).
(Dotyczy pielnikow na ramach sktadanych z sekcjami pielgcymi bocznymi na odwrot).
C — Pozycja robocza.

D — Pozycja uniesiona.

19



Fig. 2

Fig. 3

Fig. 4

20



4.2 — Elementy robocze dla pielnikow SUPER-CROP SCD (Fig. 1) :

Karbowane talerze sg przeznaczone do ochraniania mtodych roslin przed odrzucang gleba. Trzy pozycje sg

mozliwe do ustawienia poprzez wykorzystanie otworéw (1). Muszg by¢ rozmieszczone na przynajmniej 2-3 mm

(1) Zeby sprezyste z lemieszem o szerokoéci 3,3 — 7 - 10,5 lub 15cm (do wyboru),
(lemiesz o szerokosci 15cm jest dostarczany seryjnie).

(2) Obsypnik z odktadnicami sztywnymi F35.

(3) Obsypnik z odktadnicami ruchomymi, regulowanymi AM.

(4) ,Serce” (,Coeur”), 20 - 25 lub 30 cm na wsporniku sprezystym.

(5) ,Gesia stopka” 20 - 25, 30 lub 35 cm na wsporniku sprezystym.

(6) Ptoza ,Lelievre” M (do kukurydzy) lub B (do burakéw) na wsporniku sprezystym.

(7) Ptoza zwykta ,Planet” na wsporniku sprezystym.

4.3 — Ostona chronigca rosliny (Fig. 2) :

Brak kompatybilnosci z sekcja pielgca czotowg odwrécona.

Ostony sg przeznaczone do ochrony mtodych roslin przed odrzucang glebg. 3 pozycje sg mozliwe do ustawienia
poprzez wykorzystanie otwordw regulacyjnych (1). Ostony muszg by¢ rozmieszczone na przynajmniej 2-3 mm od
lemieszy (2). Odlegtosé (3) miedzy 2 ostonami musi byé w przedziale od 10 do 20 cm, w zaleznosci od uprawy
(Buraki — Kukurydza...) oraz stadium rozwoju lisci. Gdy tylko rozwdj uprawy nie wymaga juz ochrony,

preferowane jest uniesienie zestawow oston za pomocg taricuchéw (2).

Fig. 3 — Pozycja robocza.

Fig. 4 — Pozycja uniesiona.

21



Fig. 1

Fig. 4

K Fig. 5

22



4.4 — Talerze do ptytkiej podorywki przy uprawie stonecznikow (Fig. 1) :
Podczas pierwszego przejazdu talerze oczyszczajg dolng czesc¢ rosliny utatwiajgc w ten sposdb nagrzewanie sie
ziemi na poziomie korzeni. Wspdtpracujg z talerzami chronigcymi rosliny i posiadajg mozliwos¢ regulacji

ustawienia wzgledem rozstawu i kata pracy (1).

Fig. 2: Talerze w pozycji roboczej (wolnej).

Fig. 3: Talerze w pozycji uniesionej.

W celu uniesienia talerzy nalezy unies¢ ramie a nastepnie przestawi¢ uchwyt blokujacy o potowe obrotu (Fig. 4).

4.5 - Tylne zagarniacze do sekcji pielacych MULTICROP (Fig. 5) :

Zagarniacze montowane z tytu sekcji pielacej rozciggajg chwasty i wyciggajg je na powierzchnie gleby utatwiajgc
w tym celu ich wysuszenie.
Regulacja wysokosci ustawienia zagarniaczy jest precyzyjna (5 pozyciji) i szybka dzieki uktadowi regulacyjnemu

wykorzystujgcemu sworzen mocowany poprzez jedng czwartg obrotu.

Fig. 6: Zagarniacz w pozycji sztywnej.

Fig. 7: Zagarniacz w pozycji ptywajgcej.

23



Fig. 1

Fig. 2

24



5 — KONSERWACJA

Na pielnikach ,MULTICROP”:
e Przednie kota oraz karbowane talerze chronigce rosliny zostaty wyposazone w tozyska samosmarujgce,
ktére nie wymagajg dodatkowej konserwacji (Fig. 1).
o Przesmarowa¢ i naoliwi¢ na poczatku sezonu przeguby sekcji pielgcych MULTICROP (Fig. 2).
A: Sekcja pielgca czotowa.
B: Sekcja pielaca montowana z tytu.

o Kazdego dnia przesmarowac piasty gtadkich talerzy lub talerzy do ptytkiej podorywki (Fig. 3).

UWAGA!
Po pierwszym a nastepnie po kazdym dniu pracy nalezy sprawdzi¢ dokrecenie wszystkich srub i obejm tgczacych

zaczep a takze sekcji pielgcych, gdyz istnieje mozliwosc¢ ich poluznienia sie.

Nalezy pamietaé, ze pielnik jest maszyng pracujgcg w goérnej warstwie gleby; pomimo ze nasze maszyny
posiadajg reputacje solidnych i wytrzymatych, to nalezy zwrdci¢ baczng uwage podczas pracy na wiekszej
gtebokosci roboczej i wyzszej predkosci: napotkana przeszkoda lub kamien moze spowodowaé pogiecie lub

pofamanie maszyny, zwlaszcza jest uzywany jest ciggnik o duzej mocy.

25



6 — SKEADOWANIE MASZYNY

Przed garazowaniem maszyny konieczne jest przeprowadzenie prac konserwacyjnych i oczyszczenie maszyny.
Takie czynnosci sg niezbedne, aby maszyna byla zawsze gotowa do pracy i mogt pracowac¢ wydajnie oraz by

zagwarantowac jej lepszg i dtuzszg eksploatacje.

Prace konserwacyjne przed garazowaniem maszyny:
Przed rozpoczeciem czyszczenia maszyny, nalezy bezwzglednie przestrzegaé zalecen dotyczacych

bezpieczenstwa.

e Nalezy oprozni¢ zbiorniki podsiewacza do nawozéw / aplikatora mikrogranulatéw Microsem / zbiorniki
sekcji wysiewajgcych.

- Nie wolno pozostawia¢ nawozu w podsiewaczu nawozoéw. Nalezy bezwzglednie oczysci¢ przektadnie
rozdzielajgce.
(Mycie wodg, ale nie pod ci$nieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaty zadne resztki
granulatu. Wysuszy¢, gdyz urzgdzenie zle znosi wilgoc).

- Nie wolno pozostawia¢ $rodkéw mikrogranulowanych w zbiornikach aplikatora Microsem. Nalezy
bezwzglednie oczysci¢ przektadnie rozdzielajgce.
(Mycie woda, ale nie pod ci$nieniem. Nalezy dobrze sprawdzi¢, czy nie pozostaly zadne resztki
granulatu. Wysuszy¢, gdyz urzgdzenie zle znosi wilgoc).

o Nie wolno pozostawia¢ ziarna w zbiornikach sekcji wysiewajacych. Nalezy bezwzglednie oczyscié¢
przekfadnie rozdzielajgce za pomocg sprezonego powietrza.

- Oczysci¢ podajnik slimakowy z granulatu.

e Umiesci¢ warstwe smaru na wszystkich narzedziach majacych kontakt z gleba.

e Przesmarowaé¢ punkty przegubowe, nastepnie wykonaé nimi pare manewréw, podobnie postgpi¢ z
sekcjami teleskopowymi, przektadnig napedowa, watkiem odbioru mocy i czesciami roboczymi.

o Konieczne jest przeczyszczenie tancuchow. Jesli tancuchy sg zabrudzone, to nalezy je zdemontowac i
zanurzy¢ w oleju.

o Wyczysci¢ wnetrze blokéw kot zdejmujgc uprzednio ochronne ostony.

e Sprawdzi¢ dokrecenie srub i nakretek. W razie koniecznosci dokrecié.

e Sprawdzi¢ stan czesci roboczych.

o W przypadku uszkodzenia czesci nalezy je wymieni¢ na nowe, oryginalne (Ribouleau MONOSEM).

¢ Najlepiej zamdwi¢ czesci zamienne na koncu sezonu, wtedy najszybciej bedg dostepne.

Nie przestrzeganie powyzszych zaleceh moze pociggngé za sobg przedwczesne zuzycie oraz utrudnié

uruchomienie maszyny podczas kolejnego uruchomienia.

26



Garazowanie, skladowanie maszyny:
Przestrzeganie ponizszych zalecen jest konieczne:

e Maszyna musi by¢ skiadowana w miejscu, w ktdorym nie bedzie narazony na dziatanie wilgoci, w
hangarze.

e Maszyna musi spoczywac na ptaskim, twardym i pewnym podtozu.

e Przed opuszczeniem maszyny na ziemie nalezy opusci¢ stopy podporowe.

e Operacja odczepiania maszyny od ciggnika musi odbywac¢ sie powoli, z zachowaniem ostroznosci.

e Unieruchomi¢ ciggnik, aby uniemozliwi¢ jego poruszanie sie.

e Zabrania sie przebywania miedzy ciggnikiem a maszyng podczas przeprowadzania manewrow.

o W przypadku sktadowania maszyn na ramie skladanej, rama maszyny musi by¢ roztozona. Natomiast w
przypadku maszyn na ramie teleskopowej, boczne ramiona muszg by¢ zsuniete.

e Zalecane jest, aby skladowane maszyny miaty sitowniki w pozycji catkowicie wsunietego ttoczyska. Jesli
nie jest to mozliwe, to ttoczyska sitownikdw nalezy przesmarowac.

o (Odtgczy¢ przewody instalacji hydraulicznej, gdy uktad hydrauliczny nie znajduje sie juz pod cisnieniem.

e Pod maszyng nalezy utozy¢ kliny zabezpieczajgce, aby maszyna nie miata mozliwosci przemieszczenia
sie.

e Odtaczy¢ i zdemontowaé wszystkie urzadzenia elektroniczne i przechowywac je w suchym miejscu.

Jesli powyzsze zalecenia nie bedg przestrzegane, to istnieje niebezpieczenstwo powaznych okaleczen ciata lub
spowodowania wypadkow smiertelnych!

27



7 — KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH

PIELNIKI PRECYZYJNE

(MONOSEM,

KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH.

28



Sans chape de verrouillage Avec chape de verrouillage
20072977
10621044 10621044 10603012R 10621044 10074071
10074071 } 20072678 10512087 } 10603012R
10512056 )
20072973 1011:)0361%:3012R 10622052
10622052 10153101
10512057
66007293
10606016 66007285
10622069 10160019
4 |
66001702 4 ‘ ”i . 66007286 10160019
H ‘ Lol 66007288 10606016
10172090R % ]!
‘ ) ” J] ., 10606016 |
20017031 ‘ 66007287 &
10160019 e 66007294 10622044
10634020 5 = 10160019 ‘ 10606016
66007293 q 20072970 |
o i 10513019
1o 7
H H ) |J J 10603016R 10622044
| H J H 66007298
P00410040
Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation Réf. OLD | Réf. NEW | Désignation
10074071 Bague pour ressort 66007298 Téte d’élement bineur SCD V2 (bride en U)
10153101 Ressort inox pour élément bineur SCD V2
10160019 Bague autolubrifiante
10172090R | Goupille élastique @6 x 25
10512056 | Vis H M12x 90
10512057 | Vis HM12x 100
10513019 | Vis H M16 x 120
10603012R | Ecrou frein M12
4503 10603016R | Ecrou frein M16
10606016 Ecrou frein M16 métal
10621044 Rondelle @13 x 27 x 1
10622044 Rondelle @17 x 30 x 2
10622052 Rondelle @17 x 50 x 1
10622069 Rondelle @17,5x30 x4
4502 10634020 Bride de serrage fil en U @16
11522 20017031 Axe d'articulation de bride
20072970 Tube articulation de dommande — SCD V2
20072973 Butée pour élément bineur SCD V2
20072977 Chape de verrouillage pour élément bineur SCD V2
20072979 Axe support de butée — SCD V2
11521 66001702 Bride de téte d’élément SC
66007285 Téte d'élement bineur SCD V2
66007286 Bras supérieur de parallélogramme - SCD V2
66007287 Bras inférieur de parallélogramme - SCD V2
66007288 Corps d’élément bineur SCD V2
66007293 Axe d'articulation inférieur - SCD V2
66007294 Axe d'articulation supérieur - SCD V2

ELEMENT BINEUR MULTICROP (1)

29

Mise a jour le 17/09/2013




20072971
. 10176028
\
10043035
&. 10172090R
10150007
o020t 66007289
10163000
66007296 10200215
Y 10160033
10200215 3
10163000 66007290
66007292 10606016 i 30503014
66007296 = H .| 10160033
10513017 S '
10502014 10600010 ) o
" 50 10160033 10200215
10210072 10606016 . 10163000
i 10511001
\ ' 10600006
66007298 AP 20072976 50072975
N 66007291
20072976
[Poo410051
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
10043035 Poignée de réglage
5022 10150007 | Ressort R42
10160033 Coussinet de glisssement
10118 10163000 Graisseur droit M6
10172090R | Goupille élastique @6 x 25
10176028 Rivet alu-acier @4.8 x 15
10200215 Capuchon protection graisseur
10210072 Roue @350 x 120 compléte
10502014 | Vis H M10 x 20
10511001 Vis H M6 x 50
10513017 | Vis H M16 x 100
10600006 Ecrou H M6
10600010 Ecrou H M10
10606016 Ecrou frein M16 métal
20072971 Plaque marquage - élément bineur SCD V2
20072975 Axe articulation bars de roue
20072976 Entretoise de roue
30503014 | Vis HM16 x 70
66007289 Commande de réglage
66007290 Bielle de commande
66007291 Bras de roue - &lément bineur SCD V2
66007292 Porte traverse — élément bineur SCD V2
66007295 | Axe articulation — roue élément bineur SCD V2
66007296 | Axe articulation bielle de commande

ELEMENT BINEUR MULTICROP (2)

30

Mise a jour le 25/06/2015




10517050 20017101
i
I
I
10150046 66001706 \‘w 20017010
- 10517050 20017102 10600012
10601012 o) | 10517052
‘ S
66001715 ‘ | b
[ 66001714
66001718 10507046R 10600012
20017101
10071046 10600016
10629016 , 20017102
20016035 o 20017104
10175047 i
10161020 i ‘ .
R
66006693 10150046 10517050
10153092 66001706 66001717
66001715
10621046 66001714 o 1 10071046
= 10161020
! ! 10175047
- 10517052 ‘[ “N
\ ‘ s
1 10507046R 1oeot012.
10600012 N
10600016 20016035
10629016
P00410020
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
11562 10071046 | Axe roulement de disque étoile
11554 10150046 Ressort de taquet disque
10153092 Ressort pour crochet de verrouillage
7014.a 10161020 Roulement réf. 3204.2 RS
11564 10175047 Anneau élastique int. @47
10507046R | Vis HM12x 25
10517050 | Vis HM12x 45
10517052 | Vis HM12 x 65
10600012 Ecrou H M12
10600016 Ecrou H M16
10601012 Ecrou Hm M12
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
10629016 Rondelle AZ @16
1616 20016035 Bague entretoise
11547 .a 20017010 Bride de ressort SC épaisseur 10mm
11535.2 20017101 Traverse longueur 26 cm
11535.1 20017102 | Traverse longueur 36 cm
20017104 Traverse longueur 50 cm
11532 66001706 Taquet d"accrochage
11557.b 66001714 Support bras de disque SC
11556.1b 66001715 Bras de disque élément
11555.1a 66001717 Disque étoile SC a gauche élément
11555.2a 66001718 Disque étoile SC a droite élément
66006693 Crochet de verrouillage — disque protége plants

DISQUES PROTEGE-PLANTS

31

Mise a jour le 17/09/2013




10603016
66003329
10150012
‘ 66003325 | 10502018
g =] g 10502014y 20020770
] N
10623062 | - 10601016 10600010 2| """ 6002074
o ‘ 66003327 ‘ 66002075 % ] '
. I
LIt HBV 128852320 66002073 | ) 10600010
66003326 b 2009332 oo 10502016 . 20020760
10600014 | —
20007560 2 \d 10561055 |
10601016 | I |
@ ~ ..// ” |
20007500 66000749 | 10090077
10600008 20007480 10090076
00410080
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
11568.a 10090076 Téle protége plants SC gauche 11588 66003326 Bras de balancier
11567.a 10090077 Téle protége plants SC droite 112221 66003327 | Axe ressort fileté
11207 10100007 Disque @300mm 11587 66003329 Chaine de position
11120 10150012 Ressort (R67)
10502014 | VisHM10x 20
10502016 | VisHM10x 25
10502018 | VisHM10x 35
10512084 | Vis H M14 x 65
10561055 Vis TRCC M8 x 22
10600008 Ecrou H M8
10600010 Ecrou H M10
10600014 Ecrou H M14
10601016 Ecrou Hm M16
10603016R | Ecrou frein M16
10623062 Rondelle @26 x 41 x 1,5
11212 20007460 Chape orientation disque (B54)
11208 20007480 Moyeu de disque (M18)
11210 20007500 Cuvette de protection
11213 20007560 Montant de disque @300
11584 20020760 Biellette de porte tole
11585 20020770 Contre bride de maintient
20059332 Plaque réglage d'inclinaison
11209 66000749 Axe de disque (A15)
11586.a 66002073 Chaine de réglage
11582.a 66002074 Porte t6le droit
11583.a 66002075 Porte téle gauche
11589 66003325 Montant de balancier

TOLES PROTEGE-PLANTS AVEC DISQUES

32

Mise a jour le 17/09/2013




66001733
10800012 20017460
10600012 97 l” o |” ”‘,
‘ | [n . ” ‘” \“ ke
10511058 | " i " 10600008
10562047 ! i o 20017460
|7 W' 20007101
10512056 S
‘y 10150012
66001730 | &
i 66000755
1051200 "' 10800012
=] . 10502084
10173020R i U 20007460
66001731 ;i
= 20059332
10100007 10600008 | |-
10163000 4 10600014
10561055 10601016
» 20007470
20007500
20007480
66000749
P00410010
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
11207 10100007 Disque @300mm
11120 10150012 Ressort (R67)
10118 10163000 Graisseur droit M6
10173020R | Goupille élastique @8 x 40
10502084 | VisHM14x 70
10511058 | VisHM8x 35
10512050 | VisHM12x45
10512056 | Vis H M12 x 90
10561055 Vis TRCC M8 x 22
10562047 Vis TRCC M12 x 30
10600008 Ecrou H M8
10600012 Ecrou H M12
10600014 Ecrou H M14
10601016 Ecrou Hm M16
11110 20007101 Chape d'arrét
11212 20007460 Chape orientation disque (B54)
11211 20007470 Montant de disque @300
11208 20007480 Moyeu de disque (M18)
11210 20007500 Cuvette de protection
11232 20017460 Plaquette renfort
20059332 Plaque réglage d'inclinaison
11209 66000749 Axe de disque (A15)
11222 66000755 Axe ressort
11230.D 66001730 Support c6té gauche disque de déchaussage
11231 66001731 Bras de disque de déchaussage
11230.G 66001733 Support coté droit disque de déchaussage

DISOTNTES DE DECHATISSAGE

33

Mica & innr la 17/00/7013




10183039

20015932
10183031
20015932 © .
30513023 10606016 H ‘ L
. 10183085 J ” HH
e g ” -
10180097
10606016
66007293 S
66007314
10172091R
20069570
|
‘ o
Pl 2
ikl
[Poott0150
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
10172091R | Goupille élastique @6 x 30
10180097 Vérin DE 25x40 — C100 — EAF230
4964 10183031 Bague BS 16
10183039 Reniflard 3/8
4595.a 10183065 Raccord équerre 12x17 / 18x1.5
10606016 Ecrou frein M16 métal
20069570 Axe inférieur vérin de relevage
20015932 Entretoise lg.35mm
30513023 Vis H M16 x 160
66007293 Axe d'articulation inférieur - SCD V2
66007314 Bielle vérin de relevage pour élément bineur SCD V2

ELEMENT BINEUR MULTICROP (3)

34

Mise a jour le 30/01/2014




20072974
10621046 10603012R
@ -
20072974 [
10621046 10621046 H ‘ ; { Hu
.
10512001 10071074 10071074 ‘TH e 10606016
10512020
20022690 n
10603010R
10501055 66007293
10156044 10620032 10620032
1
10209005 N
10620095 10511000 < 10603008R
66007421 66007422
-
10150007 ~ 20074230 i
" 10600008
< —1
”‘” i
1]
| )l
| ‘-‘JV‘ H 2 il
n e
P00410160
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
10071074 Bague B11
10150007 Ressort R32
10156044 Ressort
4584 10209005 Boule bakelite noire
10501055 | Vis H M8 x 25
10511000 | Vis H M6 x 45
10512020 | Vis HM10 x 45
10512061 Vis H M12 x 140
10600008 Ecrou H M8
10603006R | Ecrou frein M6
10603010R | Ecrou frein M10
10603012R | Ecrou frein M12
10606016 Ecrou frein M16 métal
10620095 Rondelle @10,5 x 27 x 2
10620032 Rondelle @6,5 x 15 x 1
10621046 Rondelle @13 x 27 x 2
6709.b 20022690 Entretoise Ig.28mm
20072974 Entretoise 1g.20mm
20074230 Poignée de réglage pour ressort d’appui
66007293 Axe d'articulation inférieur - SCD V2
66007421 Levier tendeur pour ressort d’appui
66007422 Support réglage & crans

ELEMENT BINEUR MULTICROP (4)

35

Mise a jour le 30/01/2014




/
1548 a
TFCC\10x40

ol
~M549,4

T~11549.3 JFCC10x50

/\11549.2 a.,‘

15491 M2 fngéo

1551
1547

Ly % ﬂ‘w

' / —N312
21 12604 |
1260.2

s z _M262.4

TRCC10%25 . -/11262. 2 0

1310
mMn267 TFcc10x<rN

ﬁ’\ 1; P m

11266.1
N\

~

M266.27

P00410140

Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
11250.1 10100014 Coeur largeur 14cm
11250.2 10100015 Coeur largeur 20cm
11250.3 10100016 Coeur largeur 25cm
11250.4 10100017 Coeur largeur 30cm
112511 10100000 Soc type "patte d’Oie" largeur 20cm
11251.2 10100001 Soc type "patte d’Oie" largeur 25¢cm
11251.3 10100002 Soc type "patte d’Oie" largeur 30cm
11260.1 10100027 Lame type Leliévre betterave gauche
11260.2 10100028 Lame type Leliévre betterave droite
112621 10100025 Lame type Leliévre mais gauche
11262.2 10100026 Lame type Leliévre mais droite
11266.1 10100020 Lame type Planet gauche
11266.2 10100021 Lame type Planet droite
11267 20007700 Tole protege plants pour lame Planet
11280 65021003 Montant de dent fouilleuse avec visserie
11309 10100054 Pointe de butteur AM et de sabot rayonneur
11310 65020011 Butteur seul (AM) avec visserie
11311 10100004 Butteur seul (F35)
#1312 65021009 Montant de butteur AM avec visserie
11547 10100053 Bride de ressort SC épaisseur 12mm
11547 .a 20017010 Bride de ressort SC épaisseur 10mm (40090150)
11548.a 10100048 Ressort nu de dent SC épaisseur 10mm
115491 10100022 Soc de dent flexible largeur 33mm
11549.2 10100023 Soc de dent flexible largeur 70mm
11549.3 10100024 Soc de dent flexible largeur 105mm
115494 10100049 Soc de dent flexible largeur 150mm
11551 66001745 Chape de support outils SC

EQUIPEMENTS SCD Mise 4 jour le 17/09/2013

36




10991004
10502016
10502017
il IT‘HI‘
dkh
10508007 H \‘ I 10507077 ”
[ - ‘ | 66007472 0. ‘ 10517050
sy I | 1=
= ' “u & i S 20066913 L= i : o 66007468
10600010 I “" 10000010 I H 10600012
10502016 i i
(d
‘ ‘ ? 66007469
10572019 66000769 g . ,H .
L
10600010
10603010
[Fooa10170] Povatota0]
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
112501 10502018 | UisadrVergeud 4cm 10502016 |VisHM10x25
11250.2 10302013 | CisedrV&rgeuB@0cm 10507077 | Vis HM14 x 30
11250.3 10308008 | CisedrVergeuB@5cm 10517050 |VisHM12x45
112504 10302019 CiselF GEgbLIB0eh 10600012 Ecrou H M12
112511 10600000 BomtypeNHdtte d'Oie" largeur 20cm 10603010 Ecrou frein M10
11252.2 $6000069 Blontaptde dttitdi@ieMargen v RSene 11476.1 10991004 Goupille et chaine
11251.3 66000002 Sapitycefigtts diellargsémaativineur SCD V2 20066913 Cale de positionnement support dent
11260.1 10100027 Lame type Leliévre betterave gauche 66007468 Fixation dent de binage élément exterieur — SCD V2
11260.2 10100028 Lame type Leliévre betterave droite 66007469 Support dent de binage élément exterieur — SCD V2
112621 10100025 Lame type Leliévre mais gauche
11262.2 10100026 Lame type Leliévre mais droite
11266.1 10100020 Lame type Planet gauche
11266.2 10100021 Lame type Planet droite
11267 20007700 Téle protége plants pour lame Planet
11280 65021003 Montant de dent fouilleuse avec visserie
11309 10100054 Pointe de butteur AM et de sabot rayonneur
11310 65020011 Butteur seul (AM) avec visserie
11311 10100004 Butteur seul (F35)
11312 65021009 Montant de butteur AM avec visserie
11547 10100053 Bride de ressort SC épaisseur 12mm
11547 .a 20017010 Bride de ressort SC épaisseur 10mm (40090150)
11548.a 10100048 Ressort nu de dent SC épaisseur 10mm
11549 1 10100022 Soc de dent flexible largeur 33mm
11549.2 10100023 Soc de dent flexible largeur 70mm
11549.3 10100024 Soc de dent flexible largeur 105mm
11549.4 10100049 Soc de dent flexible largeur 150mm
EISEMENT| BINETIR. M Cliapd @B orbgutils SC Mise a jowr e 30012014 | ELEMENT BINEUR MULTICROP (6) Mise & jour le 30/01/2014

37




30502023

10502016 66007491
[\H 10159022
“‘”\,[”: ‘ R L. g
TH S oy
iR
| 20074903
e T H S _ 66007492 20074904
i i = L 20074906
20074901 30621044 PRt
65034059 20074908
30512058 20074916
10603010 (2] 30621044 20074917
20074919
10603012
10172092
Y 10623009
; 20041060
66007493
o= - 30512025
10623009 = -
20074902 30156010 10603010
10603010
20047170
20041060 10153102
[Poo#10290
Réf. OLD | Réf. NEW Désignation Réf. OLD | Réf. NEW Désignation
10153102 Ressort peigne de bineuse
7091 10159022 Goupille béta
10172092 Goupille élastique @6 x 35
10502016 |VisHM10x25
10603010 Ecrou frein M10
10603012 Ecrou frein M12
10623009 Rondelle @21 x32x 1
9471 20041060 Bride de serrageen U @16 (barre de 40) (40090207)
20047170 Contre bride de ressort pour barre carré de 40
20074901 Entretoise guide pour peigne de bineuse
20074902 Axe de pivot pour peigne de bineuse
20074903 Tube porte dent I9.368mm
20074904 Tube porte dent 19.478mm
20074906 Tube porte dent Ig.698mm
20074907 Tube porte dent Ig.258mm
20074908 | Tube porte dent 19.258mm
20074916 Tube porte dent Ig.313mm
20074917 Tube porte dent Ig.438mm
20074919 Tube porte dent 19.638mm
5501 30156010 Ressort R125
30502023 | VisHM10x 65
30512025 | Vis HM10x 80
30512058 | VisHM12x 110
65034059 Ensemble levier de verrouillage
66007491 Bras support pour peigne de bineuse
66007492 Montant pour peigne de bineuse
66007493 Pivot pour peigne de bineuse

PETCNEQC ARRTEREQC PNOTTR ET EMENT MTTT TTIHRND

38




Ogdlne warunki gwarancji.

Szczegotowe warunki gwaranciji znajdg Panstwo w Karcie Gwarancyjnej, dotgczonej do nabywanego pielnika.

Ani Producent, ani Sprzedawca nie ponoszg odpowiedzialnosci za uzycie maszyny niezgodne z przeznaczeniem
ani tez za btedne jej funkcjonowanie wynikajgce z nieprawidtowej obstugi mogace mie¢ wptyw na jakos¢ pracy,
ani tez za wypadki w pracy wynikte z powyzszych powodow.

W razie probleméw, prosimy kontaktowac sie z Serwisem Sprzedawcy:
Korbanek sp. z 0.0.

ul. Poznanska 159, 62-080 Tarnowo Podgdérne
tel. 61/8-146-274, 61-8-950-300, fax 061/8-146-333.

Majac na uwadze state polepszanie jakosci oferowanych maszyn, Producent zastrzega sobie prawo do
przeprowadzania zmian technicznych na maszynach bez uprzedzenia.

Fotografie moga roznic sie od rzeczywistego wygladu maszyny.

W celu uzyskania wyczerpujgcych informacji, prosimy o skontaktowanie sie ze Sprzedawca.

2020-05-26

39



